СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

 17 декабря 2014 года № 17(42)-1СД

 О согласовании установки

 ограждающих устройств по адресу:

 г. Москва, Кутузовский проспект, д. 4/2

 В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» и с постановлением Правительства Москвы от 02 июля 2013 года

№ 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в

городе Москве», рассмотрев обращение инициативной группы жильцов от 25

ноября 2014 года  № 010110-20-14, заслушав информацию председателя

Комиссии Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово по жилищно-

коммунальному хозяйству С.Ю. Трифонова,

 Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1. Согласовать установку 2-х ограждающих устройств по адресу:

г. Москва, Кутузовский проспект, д. 4/2, – согласно схеме.

2. Обеспечить круглосуточный и беспрепятственный проход пешеходов

и проезд на придомовую территорию пожарной техники, транспортных средств

правоохранительных органов, скорой медицинской помощи, служб Министерства

Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям

и ликвидации последствий стихийных действий, организаций газового хозяйства

и коммунальных служб.

3. Направить настоящее решение представителю инициативной группы

жителей дома по адресу: г. Москва, Кутузовский проспект, д. 4/2.

4. Направить настоящее решение в управу района Дорогомилово города

Москвы, в ГБУ «Жилищник района Дорогомилово», в Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа

Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Совета депутатов муниципального округа

Дорогомилово З.И. Шаргатову.

Заместитель председателя

Совета депутатов

муниципального округа

Дорогомилово          З.И. Шаргатова

http://www.dorogomilovo.info/

"t'llll

ltrlJJ tJ'"'

FNxF
-tfr>
l

ofit-.!

sF>
.

HHhC
)

3tsC
)

q)O

osi
'II

F
H

H
(D

H
H

.F
r

t-{
N

C
)

.qq
l-i

V

4l

{. tl
3.ri
C

v

trU

T
>t.

it:A0

s(0^nl
%

rt
d\\

tu r*
F

{Y

xtri
d

i"

"+
 l./

U
F

m
" 0)

C
Itr

Q
O

IJ.
T

J

tro|.
LT^L ls
lJ\t\/
l-

t\
it90.L 0)
ffi>
o-l-
F

>V
G

-
F

'.

*>+
a,l

gdJ.,|
H

F
]P

f

=
\

4fi
(u"
ooIFF

'-
vfr
rlur.A F
F

fi
E

T
E

qo.rH
(')

IJ?
E

0
il,'g
ro0

-
Ll-

.
G

b
i,

E
m

t'-. .q
n

k
*v

'
sai
X

+

G
X

F

l./
0ii
>

xIJ
ll1 F

!)

\\\>
t\ts

!,i1 ..
$5
t

r.J

d:uU
J